Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního rozpočtu 
nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

II. 
Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována investiční dotace ve výši 46.000.000,- Kč (slovy: čtyřicet šest milionů korun českých) 
na realizaci projektu uvedeného v článku I. této smlouvy v souladu s žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje a rozpočtem projektu (dále jen „žádost“). Dotace je určena pouze k účelu specifikovaném 
v žádosti a v čl.